
DODATEK č. a!

i NÁJEMNÍ SMLOUVĚ

(dále jen „dodatek”)

Česká průmyslová zdravotní Pojišťovna

Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava- Vítkovice

IČ: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupena JUDr. Petrem Vaňkem, PhD., generálním ředitelem

Zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, Dddíł AXIV, vložka 545

(dále jen „nájemce”)

SRSth E r.o.spol.

Bezděkovské 30. 386 01 Strakonice

lČ: 15818055

DIČ: C215818055

zastoupena jednateli společností, ingł Václavem Hoštičkou a ing. Rudolfem Vanišem

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C. vložka 96

Bankovní účet pronajímatele: vedený Raiffeisenbank 3.5.

(dále též jen jako „pronajímatel")

a zhotovitel dále nebo samostatně(objednatel společně jen jako „smluvní stra ny“ jako „smluvní strana “)

Preambule

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění nájemní sm lo uvy, uzavřené dne 28.4.2020 (dále jen „smlouva") i] (emo

dodatek, který tvoří nedílnou součást přílohy,

Smluvní strany LTJ dohodly im' změně smlouvy m rozsa hu vvplývajícím u tohoto dodatku následovně:

Příloha čt v1 se k tomuto která si zachovává číslování.smlouvy nahrazuje přílohou při loženou dodatku, stejné

V ostatn ím zůstává beze změny.

Tento Dodatek dnem oběma smluvními stranami a' účinností dnem 014 01. 2023 nebonabývá platnosti pod pisu

zveřejněním v Registru smluv, podle toho. C0 nastane později.

Smluvní souhlasí a. tohoto dodatku rozsahu včetněstrany výslovně uveřejněním v jeho plném případných příloh

v Registru smluv Plněnírn povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č„ 340/2015 Sb.. O registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů, je pověřen nájemce.

Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, n nichž každá '4;' smluvních SUB" obdrží po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a' svobodné vůle, byl

uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek.

Seznam příloh:

2Příloha č. Rozpis plateb



Nájemce: Pronajímatelz

V Ostravě dne/,lezozł
'2

Ve Strakonicích dne: 30. listopadu 2022

CISH WMV! zdravotní 9011!th šlSofi
spol.

l r.o. ED

703 00

memkova | |

Ostrava-vlrknwce
s u 'IÍ , _ _ sw.. s no. LL ăezděkovskdso :1an e-„.., .

.355 01

Strakonice

Strakonice

JUDr, Petr Vaněk, Ph.D. lng. Václav Hoštička Ing. Rudolf Vaníš

generální ředitel jednatel společnosti jednatel společnosti

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna SRSořt spolu no. SRSoft spol. s r.o.



Příloha Čr n Rozpis plateb danou' doklad č. 142324

ke Smlouvě náimu prostoru sloužícího k podnikání g; dne 23042020

uzavřené

S R80“ Spul. r.n.v Boničkm ská 30, 386 Íll Strakonice

IC. 15818055

DIČ: (115815055

7astoupená jednaieii spoločnosti. ing. Václm em HOŠliČka a ing. Rudnl lbm Vnnišcm

dalším jen pronajímzllcl (nronajímnlcije plátcem DPH)

Česká prúmplová zílrm mm pojizrnvnn. sídlem .Inrmmkma [(xl/ll. 703 4m Ouma *Yitkmicm
Česká republiku

[Č- 47672234

zastoupená: jUDr. Petr Vaněk. Ph.D„ generální ředitel

diilc jen „nemat- (nájemce není plátcem DPH)

Termín platby Nljemne 23 meslc Platba' Vavlnllnl symbol

0L10.2023I "IB" 2023-7 755.00 W l42324ln

Celkem _ea 420.00 , ,

Platby zasílejte úeet a. Ralłfelsenhank

Nalemce orohllsuie :z: pro rok 202: není plátcem .12:

Nájemné rok 2023 le navýšeno
Inllačni koeñmenl, :LB V. zaklade

Nájemní smlouvy,

el 4
Nájemné !lužbr poskytované užlvanl'm munanmanýcn Prostor odsl




